
UCHWAŁA NR 139/57/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), w związku z art. 98 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1237, 
Dz. U. z 2025 r. poz. 769), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu D  Ł legitymującego się dowodem 

osobistym o nr , zam. ul. ,  właścicielowi firmy 

Pracownia Projektowa "AUTORIS" Łuniweski Dariusz z siedzibą w Białymstoku przy 

ul. Pogodnej 9/19, 15-354 Białystok do reprezentowania Powiatu Ostrowskiego przy podejmowaniu 

czynności, mających na celu uzyskanie wszystkich wymaganych opinii, uzgodnień i sprawdzeń 

rozwiązań projektowych przy opracowywaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie 

pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych Powiatu Ostrowskiego” w zakresie 

budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej, w szczególności do występowania wobec 

właścicieli sieci uzbrojenia terenu i organów administracji publicznej w postępowaniach związanych 

z przedmiotową inwestycją. 

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje do dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: 926C98E2-1BF2-4FB0-822B-C3467E23EE1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 139/57/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-23T07:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




